
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00054/2018

Às 10:35 horas do dia 31 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 2338-40.2018, Pregão nº 00054/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: BALCÃO ATENDIMENTO
Descrição Complementar: Balcão em MDF 25 mm, cor Pretória, linha Dual Touch ou similar, painéis com 
estrutura em madeira, revestida de MDF 15 mm, cor branco diamante, linha Ultra, dimensões conforme 
especificações em anexo. Integra o balcão: a) porta em MDF de 25 mm, da mesma cor do balcão, medindo 
1,00 m x 0,84 m; b) divisória de vidro temperado de 6 mm (para travamento da porta), 1,10 , de altura por 
1,15 m de largura, fixada em pilar de madeira revestido de MDF de 15 mm (cor branco diamante).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 10.058,3300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: ARIELA CRISTINA GONCALVES COSTA 01241640130 , pelo melhor lance de R$ 
9.999,9900 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/08/2018 
13:17:26

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARIELA 
CRISTINA GONCALVES COSTA 01241640130, CNPJ/CPF: 

17.380.732/0001-57, Melhor lance: R$ 9.999,9900

Homologado 
31/08/2018 
10:35:59

CARLOS 
VENICIUS 
FERREIRA 
RIBEIRO 

Fim do documento

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

31/08/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=743503&tipo=t


